
L~DIII~E PAMÁTNfK LIDICE

PŘfSPĚVKOvA ORGANIZACE MK ČR

Památník Udice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky
se sídlem Tokajická 152, 273 54 Udice
IČO: 70886342
DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)
Bankovní spojení: Česká národní banka
Č. Ú. 1334141/0710
zastoupený Ing. Dagmar Kosovou, pověřenou řízením
založený Zřizovací listinou Památníku Udice Č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000
(dále jen .objednatet")

a

Petr Kestler
Se sídlem: Helsinská 2981, 272 04 Kladno
IČO: 75227410
bankovní spojení: mBank S.A., č.b.ú.: 670100-2212661870/6210
Není plátcem DPH
(dále jen "poskytovatel")

uzavírají podle zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNí ÚDRŽBÁŘSKÝCH PRACí
č. PL2019053 ze dne 13. 5. 2019

(dále jen "Dodatek")

Článek I.

Dne 13. 5. 2019 uzavřel objednatel s poskytovatelem Smlouvu o poskytování údržbářských prací v objektech a na
pozemkách areálu ve správě Objednatele.

Článek II.

1. Dle odst. 2.1 ČI. 2 Předmět smlouvy se Smluvní strany dohodly, že se rozsah poskytovaných údržbářských
služeb, který je uveden v Příloze č.1- Specifikace a harmonogram údržbářských prací, navyšuje o
truhlářské práce a o údržbu a servis zahradní techniky s účinností od 1. 3. 2020.

2. V příloze Č. 1- Specifikace a harmonogram údržbářských prací, která je součástí Smlouvy o poskytování
údržbářských prací se bod C ruší a nahrazuje textem:

C. Jiné práce:

• Spolupráce při zajištění kulturních akcích
• Provádění úkolů dle pokynů vedoucího SM
• Truhlářské práce
• Údržba a servis zahradní techniky

PAMÁTNfK lIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 lIDICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice-memoriol.cz
INFO:www.lidice-memorial.cz

NKP LE2ÁKY
MIŘETICE66

53955MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIl:lazaky@lazaky-memorlal.cz
INFO:www.lezaky- rn e rn o r I o l v c zCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



L~DIII~E PAMÁTNíK LIDICE

PŘISPĚVKOvA ORGANIZACE MK ČR

3. V návaznosti na odst. 2., ČI. II. tohoto dodatku se odst. 4.1, čI. 4. Cena za služby Smlouvy o poskytování
údržbářských prací ruší a nahrazuje tímto textem:

4.1 Cena za poskytované služby je stanovena v hodinové sazbě 170,- Kč/hod podle seznamu činností
(pracovních úkonů) uvedeného v Příloze Č. 1této smlouvy s tím, že celková částka za poskytování
služeb v jednom kalendářním roce nepřekročí 350.000,- Kč bez DPH.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Ostatní vztahy neuvedené v tomto dodatku

zůstávají beze změny. Tento Dodatek byl podepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel.obdrží 2 ks a zhotovitel

1ks.

V Udicích dne 7. 2. 2020 V Kladně dne ..f:.~.:....2020

Ing. Dagmar Kosová
za objednatele

PAMÁTNíK lIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 5<1 LIDICE
TEl./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice·memoriol.cz
INFO:www.lidice·memoriol.Cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE66

53955MlŘETICE
TEl.:469344187

EMAIL:lezoky@lezoky· memorlol.C2
INFO:www.lezoky·memoriol.clCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


